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O oromxkere cena Kamenka ma 2025-2027 roast

Pemenue Actpaxanckoro pailoHHOTO Maciuxara AKMoauHCKOU obmactu ot 20 nexkadbps 2024
roaga Ne 8C-31-6.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
roCyJapCTBEHHOM yIpaBlieHUM U camoynpaBienun B PecnyOnuke Kazaxcran",
ActpaxaHckull pailoHHblil maciauxaTt PEIIAJL:

1. YtBepauts Oroket cena Kamenka Ha 2025 — 2027 1011, COTJIaCHO MPUITOXKEHUsIM 1, 2
1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM umcie Ha 2025 roa B cleayronmx oobemax:

1) moxoael — 23791 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

HAJIOroBble MOCTyMIeHNus — 3570 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE NMOCTYIUIEHUS — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutasna — O ThICAY TEHTE;

nocTyruieHus: TpancdeptoB — 20221 TeICSY TEHTE;

2) 3atpathl — 24355,8 ThICSY TEHIE;

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () ThICAY TEHTE:

010 KETHBIE KpeauThl -0 THICSY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KPeIUuTOB -0 THICSY TEHTE;

4) casip/10 10 oneparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — ) THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIa’ku (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -564,8 THICSY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nepunuta (MCmoib3oBaHue mpoduimura) Omrera — 564,8 Thicau
TEHTe.

Caocka. [Iynkr 1 B pegakiuu pemeHuss ACTpaxaHCKOro paioOHHOTO Maciauxara
AxMonuHckon ob6aactu ot 18.02.2025 Ne 8C-33-8 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2025).

2. Yyecth, uyTO B 00BEeMe Oromxkera cena Kamenka Ha 2025 roj npemycMOTpEHbI
O10JKETHBIE CYOBEHIIMH, IepefaBacMble U3 PalOHHOIO OrOKETa B OIJKET CEIhCKOTO
okpyra B cymme 20214 TeicsAY TeHre.

3. Yuectb, uTO B 00BeMe Oropkera cenma Kamenka Ha 2024 roj mpeyCMOTPEHBI 11eJIeBbIe
TeKyllue TpaHchepThl U3 pecnyOIUKaHCKOro OlKeTa B 00eil cymme 7 ThICAY TEHIe Ha
MOBBIIIIEHHE 3apabOTHOM TUIATBI OTIEIBHBIX KAaTETOPUH TpakIAaHCKUX CIYyXKaIluX,
pabOTHUKOB OpraHU3allUi, COAEPHKAIIUXCS 3a CUET CPEJICTB rOCYJapCTBEHHOTO OMOJKETa,
PaOOTHUKOB KAa3€HHBIX MPEITPUITHI.



4. YTBepauTh nepedeHb OI0HKETHBIX TPOrpaMM, HE MOJJISKAIIUX CEKBECTPY B MPOIIECcCe
ucnoiaHeHus Orwmketa cena Kamenka Ha 2025 roJ1, coryiacHO NPUIIOXKEHUIo 4.

5. Hacrosiee pemienre BBOAUTCS B jieicTtBue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.
Ilpencenarenb AcTpaxaHcKoro palfOHHOIO Macauxara M.Koxaxmer
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
AcTpaxaHCKOTO paifoHHOTO Maciuxara

ot 20 nexabps 2024 roga
Ne 8C-31-6

Brompker cena Kamenka Ha 2025 rox

Cuocka. IIpunoxenue 1 - B pegakuuu penieHusi ACTpaxaHCKOTO pallOHHOTO Maciauxara
AxmMonuHckon ob6aactu ot 18.02.2025 Ne 8C-33-8 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Knacc
CyMmMa, TBHICSY TCHTE
TTonkmacc
HaumenoBanue
I. JOXOObI 23791
| Hanorosnie 3570
MOCTYTUICHUSI
01 ITomoxonuslit HasIor 735
) HHL[PIBH}Iy&i’H;HLIfI 735
IOJIOXOTHBIM HAJIOT
04 Hanorm Ha 2784
COOCTBEHHOCTh
H
| ajgoru Ha 24
HMMYILECTBO
3 3eMebHbII HaJIoT 7
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2479
cpencTaa
5 Enuneii 3eMenbHBIN 214
HaJIOT
BrayTpennue nanoru
05 Ha TOBapsl, paboTel U 51
yCIyTH
IMoctynnenuss 3a
3 HCIOJIb30BaHUE 51
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB
I1
4 OCTYIJICHU I 20221
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSAIHX
02 OpTaHOB 20221
roCy1apCTBEHHOTO

yTIpaBIICHUS



Tpancheprsr u3

3 paitonsoro (ropona 20221
o0acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA

AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX POrPaMM
CyMMa, ThICSY TEHIe
IIporpamma

HaumeHnoBanue
II. BATPATHBI 24355,8

I'ocynapcTBeHHsble
01 ycayru  obmero 21832
XapakTepa

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cena, 21832
HOCEJIKA, CEeIBCKOro
OKpyra

Ycenyru no
obecmeueHuo
JIeSITEIbHOCTH aKuMa

001 roposna paitonHoro 21832
3HaYCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEILCKOTO
OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa

07 1523,8

JILHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
124 3HadyeHus, cena, 1523,8
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyra

OcBemieHne yiuil B

008 1523,8

HACCJICHHBIX ITYHKTax

Tpancmopr u

12 1000

KOMMYHUKaIIUN

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 1000
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ob6ecnicucHue
(YyHKLMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIILHBIX

013 nopor B roponax 1000
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cellax, IOCEIKax.
CEeNbCKUX OKpyrax



Bromxker cena Kamenka Ha 2026 rox

Kareropus
Kiacc
ITonxnace
1
01
2
04
1

III.Yuctoe 0
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpPEIUThI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEINUTOB

IV. Canpgo mo
omepamusiM ¢
(huHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHaHCOBHIX 0
AKTHBOB

IToctynnenus ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
aKTHBOB IrOCyJIapcTBa

V. Hedbunutr (

npouuur) GroIKeTa -364.8
VI. ®GunancupoBaHnue
nepunuTa (
HMCIIOJIb30BaHUE 564,8
npodunura)

Oromxera

[punoxenne 2 K peHICHAIO
ACTpaxaHCKOT0 PalOHHOT'O MacIHXaTa
ot 20 nexabps 2024 roga
Ne 8C-31-6

CymMa, TBHICSY TEHTe

HanmenoBanune

1. JOXOAbI 24617
Hanorosrie 4121
TTOCTYTUICHUS

ITomoxonuslii Hamor 956

NnauBunyanbHbIH 956
MOJOXOIHBIN HAJIOT
Hanoru Ha

3113
COOCTBEHHOCTE
Hamorm Ha

90

HUMYILIECTBO



05

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

01

07

AJMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTrpamMM

124

IIporpamma

001

3eMeIbHEINH Haaor

Hamnor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMenbHbBIH
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padOTHl U
yCIIyTH
IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcos

IlocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) OromKeTa

HaumenoBanue
II. BATPATHBI

I'ocynapcTBenHsble
yclIyra o01iero
xapakrepa

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreyeHHu 0
JIEATEBHOCTH aKuMa
ropojia paoOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCEIIKA, CEIBCKOI0
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO

8

2801

214

52

20496

20496

20496

CyMMa, TBICAY TCHI'C

24617

22457

22457

22457

1090



12

124

124

008

013

3HaueHus, cema, 1090
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO

OKpyra
OcaelnieHue yiuil B 1090
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX
T

paHCIOPT W 1070

KOMMYHUKaINNU

Amnnapar akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadeHusa, cema, 1070
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

mopor B ropomax 1070
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENIKax.
CEJIbCKUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpEIUTOBaHUE

BromxxeTHBIC
KPEeIUTHI

Iloramenue
OO KETHBIX 0
KPEUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

IIpuobperenue
(buHAHCOBBIX 0
AaKTHBOB

IToctynnenuss ot
npomaxu
(hmHAHCOBBIX
aKTHBOB roCy1apcTBa

V. JHedunur ( 0
npouIuT) OrmKeTa

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCIIOJIb30BAaHUE 0
npodunuTa)

OropKeTa

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo
AcTpaxaHCKOro palloHHOTO Macauxara
ot 20 mexabps 2024 roga
Ne 8C-31-6



Bromxker cema Kamenka Ha 2027 rog

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

ODyHKIMOHANBHAS TpyHIa
AMIHHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HaumenoBanue
[. JOXOAbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxonHsbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIi
MOJOXOJHBIM HaJIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBapHI, paboTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropomaa
00J1acTHOTO
3Ha4yeHus) OroKera

HanmenoBanne

II. 3BATPATBI

CyMMa, TBICAY TCHI'C

25087
4782
1243

1243

3486

97

3166

214

53

20305

20305

20305

CymMa, TBHICSY TEHTe

25087



01
124
001
07
124
008
12
124
013

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcgelnieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOr B ropomaax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENIKax.
CEITbCKHUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

BbrogxxeTHEbIE
KpPEeIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

IV. Canpmno mo
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

22776

22776

22776

1166

1166

1166

1145

1145

1145



[Ipuobperenue 0
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. Jdebunur ( 0
npodummr) OromKkera
VI. ®unancupoBanue
nebpunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)
Oro/pkeTa

[Tpunoxenne 4 K penieHUIO
AcTpaxaHCKOro palfoHHOTO MaciIuxara
ot 20 nexabps 2024 roga
Ne 8C-31-6

Ilepegensp 010MKETHRIX IPOrpaMM, He OAJIEXANIUX CEKBECTPY B IIPOIIECCe UCIIOIHEHU OI0KeTa
cena Kamenka Ha 2025 roz

HaumenoBanue
31paBoOXpaHeHne

OpraHu3anusi B OKCTPEHHBIX CIIydasX IOCTaBKH TSDKEJIOOOJBHBIX JIOJACH a0 Onrkalineil opraHu3anuu
3paBOOXpaHEHHs, OKa3bIBaIONIel BpauyeOHYI0 IIOMOIIIb

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcta roctunmu Pecnyonmku Kazaxcran



