

О бюджете села Каменка на 2025-2027 годы

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 20 декабря 2024 года № 8С-31-6.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет села Каменка на 2025 – 2027 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

1) доходы – 23791 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 3570 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 20221 тысяч тенге;

2) затраты – 24355,8 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге:

бюджетные кредиты -0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов -0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:

приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – -564,8 тысяч тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 564,8 тысяч.

Сноска. Пункт 1 в редакции решения Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 30.09.2025 № 8С-42-6 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Учесть, что в объеме бюджета села Каменка на 2025 год предусмотрены бюджетные субвенции, передаваемые из районного бюджета в бюджет сельского округа в сумме 20214 тысяч тенге.

3. Учесть, что в объеме бюджета села Каменка на 2024 год предусмотрены целевые текущие трансферты из республиканского бюджета в общей сумме 7 тысяч тенге на повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий.

4. Утвердить перечень бюджетных программ, не подлежащих секвестру в процессе исполнения бюджета села Каменка на 2025 год, согласно приложению 4.

5. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Астраханского районного маслихата

М.Қожахмет

Приложение 1 к решению
Астраханского районного маслихата
от 20 декабря 2024 года
№ 8С-31-6

Бюджет села Каменка на 2025 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 30.09.2025 № 8С-42-6 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория	Класс			Сумма, тысяч тенге
		Подкласс	Наименование	
1			I. ДОХОДЫ	23791
			Налоговые поступления	3570
	01		Подоходный налог	911,2
		2	Индивидуальный подоходный налог	911,2
	04		Налоги на собственность	2658,8
		1	Налоги на имущество	33,7
		3	Земельный налог	4
		4	Налог на транспортные средства	2363,2
		5	Единый земельный налог	206,9
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	51
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	51
4			Поступления трансфертов	20221
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	20221
			Трансферты из районного (города	

Функциональная группа			Сумма, тысяч тенге
	Администратор бюджетных программ	Программа	
		Наименование	
01		II. ЗАТРАТЫ	24355,8
		Государственные услуги общего характера	22336
	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22336
		001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22336
07		Жилищно-коммунальное хозяйство	1019,8
	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1019,8
		008 Освещение улиц в населенных пунктах	1019,8
12		Транспорт и коммуникации	1000
	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1000
		013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1000
		III. Чистое бюджетное кредитование	0

		Бюджетные кредиты	0
		Погашение бюджетных кредитов	0
		IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
		Приобретение финансовых активов	0
		Поступления от продажи финансовых активов государства	0
		V. Дефицит (профицит) бюджета	- 564,8
		VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	564,8

Приложение 2 к решению
Астраханского районного маслихата
от 20 декабря 2024 года
№ 8С-31-6

Бюджет села Каменка на 2026 год

Категория				Сумма, тысяч тенге	
	Класс				
		Подкласс	Наименование		
1			I. ДОХОДЫ	24617	
	01		Налоговые поступления	4121	
	01		Подоходный налог	956	
		2	Индивидуальный подоходный налог	956	
	04		Налоги на собственность	3113	
		1	Налоги на имущество	90	
		3	Земельный налог	8	

	4	Налог на транспортные средства	2801
	5	Единый земельный налог	214
05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	52
	3	Поступления за использование природных и других ресурсов	52
4		Поступления трансфертов	20496
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	20496
	3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	20496

Функциональная группа			Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ		Программа	
		Наименование	
01		II. ЗАТРАТЫ	24617
		Государственные услуги общего характера	22457
01	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22457
07	001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22457
07		Жилищно-коммунальное хозяйство	1090
	124	Аппарат акима города районного значения, села,	1090

			поселка, сельского округа	
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1090
12			Транспорт и коммуникации	1070
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1070
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1070
			III. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0
			VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению
Астраханского районного маслихата
от 20 декабря 2024 года
№ 8С-31-6

Бюджет села Каменка на 2027 год

Категория		Подкласс	Наименование	Сумма, тысяч тенге			
Класс							
			I. ДОХОДЫ	25087			
1			Налоговые поступления	4782			
	01		Подоходный налог	1243			
		2	Индивидуальный подоходный налог	1243			
	04		Налоги на собственность	3486			
		1	Налоги на имущество	97			
		3	Земельный налог	9			
		4	Налог на транспортные средства	3166			
		5	Единый земельный налог	214			
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	53			
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	53			
4			Поступления трансфертов	20305			
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	20305			
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	20305			

Функциональная группа		Программа	Наименование	Сумма, тысяч тенге			
Администратор бюджетных программ							
			II. ЗАТРАТЫ	25087			

01			Государственные услуги общего характера	22776
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22776
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22776
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1166
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1166
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1166
12			Транспорт и коммуникации	1145
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1145
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1145
			III. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0

		Приобретение финансовых активов	0
		Поступления от продажи финансовых активов государства	0
		V. Дефицит (профицит) бюджета	0
		VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 4 к решению
Астраханского районного маслихата
от 20 декабря 2024 года
№ 8С-31-6

Перечень бюджетных программ, не подлежащих секвестру в процессе исполнения бюджета села Каменка на 2025 год

Наименование
Здравоохранение
Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь